
Aguas (--orrienles.0l de noviembrc dc 2019.

Acta 2,1 Rcsolución 99/2019

VIS'|O:Oue sc cre(r Lrn Fondo Pcrm¿ncnle que disponcn todos los Municipios según directivas
impleme ntad¡is por la IDtendencia Municip¿l de Cancloncs.

CONSIDERANDO: Que es necesario tc¡cr disponibilidad rlc rubro para gastos de mcntor cuantía e
imprevistos en 1a Tesorcría dcl Municipio de Aguas Corric¡les.

ATENi-O A LO PRF,CEDENTLMENTE EXPT]ESTO. EL CONSEJO DEL MUNICIPIO DE

AGUAS CORRIENTI]S RESUELVE

Renov..rr para cl pcríodo comprcndido eotre el 0l dr novicrnbre ¿l 30 dc novjembre de 20I9 dicbo
fbndo por un imponc dc S 2,1.379 (veinticuatro nlil trecienrcs selenla y nuevc pesos)

2)Comuníquese a la Sccretaria de L)csarrollo Local ,v P¿rticipaciór. a la Dirección General de
Recursos Fin¿rncieros.

3)Regístrcsc l¿ presente Rcsolucjón en los archi\'os del [{'rricipio.

CARLOS FULCO
CONCEJAL
MUNICIFIO

AGUAS CORRIEÑTES
Zn*"to

il.,il;i".I?","
l8 de Julio y Lezica 13173030-13372020


